PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                    РЕШЕНИЕ                   ПРОЕКТ
___________                                                                                         № ________
станица Полтавская

О регистрации депутатского объединения партии

«Единая Россия» в Совете Полтавского сельского поселения
Красноармейского района четвертого созыва
В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Полтавского сельского поселения четвертого созыва, руководствуясь статьей  35.1 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления» Совет Полтавского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатское объединение партии «Единая Россия» в Совете Полтавского сельского поселения Красноармейского  района четвертого созыва (приложение).

        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (____________).
   3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                            ___________